平成 26 年１月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社ティーガイア

代表者名 代表取締役社長 竹岡 哲朗

 （コード：3738 東証第１部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 俣野 通宏

 （TEL．03－6409－1010）

平成 26 年３月期第３四半期決算速報値（連結）に関するお知らせ

平成26年３月期第３四半期連結決算の速報値を下記のとおりお知らせいたします。なお、

同決算の正式発表は平成 26 年２月７日（金）を予定しております。

記

平成 26 年３月期第３四半期連結決算速報値（平成 25 年４月１日～平成 25 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

平成 26 年３月期

第３四半期（速報値）
509,400 8,390 8,340 4,590

平成 25 年３月期

第３四半期（実績値）
543,819 8,101 7,995 4,410

増減率 △6.3％ 3.6％ 4.3％ 4.1％

上記速報値は、現時点で当社が合理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績

は速報値と異なる可能性があります。

平成 26 年３月期の連結業績予想については、平成 26 年１月 31 日公表の「業績予想の修

正に関するお知らせ」をご参照願います。

以 上